

FedteGreven BistroBodega IVS

Store Regnegade 16
1110 København K
CVR 37 00 28 79

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Joakim Dybdal Siefert

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FedteGreven BistroBodega IVS Store Regnegade 16 1110 København K
CVR-nr.	37 00 28 79
Hjemsted	København K
Regnskabsår	1. januar 2017 til 31. december 2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive restaurant.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et underskud på 270 tkr.

De samlede aktiver udgør 1.649 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -830 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at forhøje kapitalen i 2018, således at denne bliver positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	2017	2016
	Bruttofortjeneste	1.522.020	1.029.919
1	Personaleomkostninger	-1.427.908	-1.655.122
4,5	Af- og nedskrivninger	<u>-324.336</u>	<u>-370.164</u>
	Driftsresultat	<u>-230.224</u>	<u>-995.367</u>
2	Finansielle udgifter	<u>-71.928</u>	<u>-89.482</u>
	Resultat før skat	<u>-302.152</u>	<u>-1.084.849</u>
3	Skat af årets resultat	32.509	274.679
	Årets resultat	<u>-269.643</u>	<u>-810.170</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>-269.643</u>	<u>-810.170</u>
		<u>-269.643</u>	<u>-810.170</u>

Balance

Note	Aktiver	2017	2016
4	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	138.094	166.666
	Immaterielle anlægsaktiver	138.094	166.666
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	846.254	1.142.018
	Materielle anlægsaktiver	846.254	1.142.018
	Deposita	201.888	201.888
	Finansielle anlægsaktiver	201.888	201.888
	Anlægsaktiver i alt	1.186.236	1.510.572
	Varelager	113.513	78.099
	Varebeholdninger	113.513	78.099
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.970
3	Udskudte skatteaktiver	307.188	274.679
	Tilgodehavender	307.188	296.649
	Likvide beholdninger	41.890	29.722
	Omsætningsaktiver i alt	462.591	404.470
	Aktiver i alt	1.648.827	1.915.042

Balance

Note	Passiver	2017	2016
6	Selskabskapital	1	1
7	Overkurs ved emission	250.000	0
8	Overført resultat	-1.079.813	-810.170
	Egenkapital	-829.812	-810.169
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.851.044	1.846.749
	Langfristede gældsforpligtelser	1.851.044	1.846.749
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.215	175.977
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27.822
	Gæld til banker	263.961	443.061
	Anden gæld	249.419	231.602
	Kortfristede gældsforpligtelser	627.595	878.462
	Gældsforpligtelser	2.478.639	2.725.211
	Passiver i alt	1.648.827	1.915.042
9	Eventualposter mv.		
10	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	1.379.481	1.569.616
Pensioner	1.788	2.981
Sociale bidrag	33.356	30.219
Personaleudgifter	13.283	52.306
	1.427.908	1.655.122
Gennemsnitlig antal beskæftigede i året	6	6
2 Finansielle omkostninger		
Bank	29.014	38.765
Offentlige myndigheder	5.725	1.242
Tilknyttede virksomheder	36.295	46.750
Øvrige	894	2.725
	71.928	89.482
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	-32.509	-274.679
	-32.509	-274.679
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	200.000	0
Tilgange	0	200.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Afskrivninger primo	33.334	0
Årets afskrivninger	28.572	33.334
Afskrivninger 31. december	61.906	33.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december	138.094	166.666
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.478.848	0
Tilgange	0	1.478.848
Kostpris 31. december	1.478.848	1.478.848
Afskrivninger primo	336.830	0
Årets afskrivninger	295.764	336.830
Afskrivninger 31. december	632.594	336.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december	846.254	1.142.018

Noter	2017	2016
6 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	1	1
Overkurs ved emission	0	0
Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
7 Overkurs ved emission		
Saldo primo	0	
Kapitaludvidelse	250.000	0
Saldo ultimo	<u>250.000</u>	<u>0</u>
8 Overført resultat		
Saldo primo	-810.170	
Årets resultat	-269.643	-810.170
Saldo ultimo	<u>-1.079.813</u>	<u>-810.170</u>
9 Eventualposter mv.		
<p>Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 446 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges af Selskabet med 6 måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt for udlejer frem til 1. oktober 2019.</p>		
10 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.</p>		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Fujii Thomsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FedteGreven BistroBodega IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-177058794255

IP: 62.135.246.254

2018-06-18 13:47:05Z

NEM ID 

Joakim Dybdal Siefert

Direktør

På vegne af: FedteGreven BistroBodega IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-349445335739

IP: 87.60.39.20

2018-06-19 10:17:54Z

NEM ID 

Joakim Dybdal Siefert

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FedteGreven BistroBodega IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-349445335739

IP: 87.60.39.20

2018-06-19 10:17:54Z

NEM ID 

Steffan Valderama Ravn Paaskesen

Direktør

På vegne af: FedteGreven BistroBodega IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273866889893

IP: 87.60.39.20

2018-06-19 13:10:58Z

NEM ID 

Steffan Valderama Ravn Paaskesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FedteGreven BistroBodega IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273866889893

IP: 87.60.39.20

2018-06-19 13:10:58Z

NEM ID 

Joakim Dybdal Siefert

Dirigent

På vegne af: FedteGreven BistroBodega IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-349445335739

IP: 87.60.39.20

2018-06-19 14:07:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4Q7ES-6ZSKM-42AWQ-HBFE1-AZ7JT-T0KE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>